[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2016                                                                                            № 447
	Об утверждении положения              об управлении образования Администрации Ярославского муниципального района в новой редакции

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 года            № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Администрация района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое положение об управлении образования Администрации Ярославского муниципального района в новой редакции  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 21.12.2011  № 6490 «Об утверждении положения    об управлении образования Администрации ЯМР в новой редакции».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по социальной политике С.Г. Лапотникова.
4. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                         Т.И. Хохлова

Заместитель Главы Администрации ЯМР

по социальной политике

__________________С.Г. Лапотников
«___»_____________2016 г.

Консультант-юрист  юридического отдела

управления делами

Администрации ЯМР

__________________С.С. Лилеев
«____»____________2016 г.

Начальник управления образования

Администрации ЯМР

____________________Е.А. Костыгова
«____»____________ 2016 г.

Митяева Ольга Александровна
8(4852) 744031

Направить:

Дело –  2 экз.

Управление образования – 3 экз.

Газета -1 экз.

Итого: 6 экз.